serviços no prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis após a assinatura deste contrato, e 

a concluir todos os serviços no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a 

partir da data da assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR E PAGAMENTO - O valor total do presente 

contrato é de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais), a ser pago ao final da conclusão 

do serviço, com recursos próprios, mediante apresentação de documento fiscal. 

CLÁUSULA QUARTA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA - Executar os serviços 

com mão de obra qualificada, materiais adequados e dentro das normas técnicas